

# **SPACO ApS**

Sundby Parkvej 14, 4 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2018**

**Søren Christiansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SPACO ApS  
Sundby Parkvej 14, 4 tv  
2300 København S

CVR-nr: 28887043  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>217.848</b>	<b>232.635</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>217.848</b>	<b>232.635</b>
Andre finansielle indtægter .....		52.796	59.639
Øvrige finansielle omkostninger .....		-621	-349
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>270.023</b>	<b>291.925</b>
Skat af årets resultat .....		-59.532	-64.284
<b>Årets resultat</b> .....		<b>210.491</b>	<b>227.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Overført resultat .....		157.591	175.941
<b>I alt</b> .....		<b>210.491</b>	<b>227.641</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat .....		5.468	0
Andre tilgodehavender .....		2.379	1.927
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.847</b>	<b>1.927</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		403.504	361.522
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>403.504</b>	<b>361.522</b>
Likvide beholdninger .....		711.952	636.389
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.123.303</b>	<b>999.838</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.123.303</b>	<b>999.838</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		915.608	758.017
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.040.608</b>	<b>883.017</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.700	6.000
Skyldig selskabsskat .....		0	18.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.095	40.837
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		52.900	51.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.695</b>	<b>116.821</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.695</b>	<b>116.821</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.123.303</b>	<b>999.838</b>